АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О дополнительных мерах но предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции на территории Лебяженского сельсовета

Курского района Курской области

На основании распоряжения Губернатора Курской области от 10
марта 2020 года № 60-рг № «О введении режима повышенной готовности»,
распоряжением губернатора Курской области от 5 апреля 2020 года № 112-
рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области
от 10.03.2020 № 60-рг «О введении режима повышенной готовности»,
постановлением Главного санитарного врача Курской области от
13.04.2020года № 7 и в связи с продлением режима самоизоляции граждан
на территории Курской области, угрозой распространения новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV), и в целях обеспечения
безопасности здоровья населения:

1. Закрыть для посещения гражданами кладбищ расположенных на
территории Лебяженского сельсовета Курского района до окончания
действия режима повышенной готовности, за исключением случаев
захоронения (погребения) и (или) участия в похоронной процессии.

2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных
стендах Администрации Лебяженского сельсовета Курского района
Курской области и официальном сайте муниципального образования в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со ,

16 апреля 2020г. №42

Глава Лебяженского сельсовета